部于政史楼C302举办了主题

为“知权益，护权益，扬正气”

的权益提案座谈会。会议的

开展，对于增强同学们维权

意识与构建和谐校园具有重

要意义。 (张倩 孙富硕)

挂失声明
聊城市东林仪表有限公司开户许可证

丢失，核准号：J4710001893901，开户行：中国

银行聊城柳园北路支行，声明作废

遗失声明
本人张丽(身份证号：372501198005149783)

因保管不慎遗失了海源阁宾馆购料凭证单

结算联，单据记载日期2018年10月4号-2018

年10月30号，总金额(RMB62514 . 3大写人民

币：陆万贰仟伍佰壹拾肆元叁角整)现本人

特此声明上述票据及金额作废，由此产生的

一切后果有本人承担。

遗失声明
李志燕(女)出生证遗失，出生日期：2002

年8月13日，出生证编号：370468784，母亲：邢

学娥，身份证号：372527197505250449，出生医

院：高唐县医院。声明作废。

遗失声明
聊城市东昌府区宋环环烟酒副食部，

营业执照正本、副本丢失，统一社会信用代

码：92371502MA3HE2H59J，特此声明！

遗失声明
武继超，关键岗位安全员证书遗失，证

书编号P1404618，特此声明。